CygamesPresents伊万里湾大花火2025
物　産　展　出　店　誓　約　書

　CygamesPresents伊万里湾大花火２０２５物産展の出店に際しては、実行委員会の決定に従い、下記のとおり周辺の清掃等にかかる取り決めの遵守を誓約いたします。

　令和７年　　月　　日

CygamesPresents伊万里湾大花火実行委員会
会　長　　深浦　弘信　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（携帯）

記

1． 物産展への出店に際しては、実行委員会の決定、出店要領に従います。

2． 出店に際して発生したごみはすべて適切に処理したうえで、収集・撤去を当方の責任において行います。

3． アルコール類の販売については、未開封（未開栓）での販売は原則禁止とし、容器が必要な場合は、紙コップなどの可燃性容器を使用します。

4． 物産展の開催中及び終了後において、出店箇所とその周辺の清掃を随時実施します。

5． テント・椅子・机・発電機等は各団体において準備し、撤去は決められた時間内に行います。